Администрация Малошелковниковского сельсовета

Егорьевского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 сентября 2023 №  243                                                                     с. Малая Шелковка
	О признании утратившим силу постановления администрации Малошелковниковского сельсовета Егорьевского района Алтайского края от 17.07.2009 № 26 «Об утверждении целевого плана мероприятий по профилактике терроризма и экстремизма на территории Малошелковниковского сельсовета Егорьевского района Алтайского края»

         В соответствии с пп. 6.1-6.2 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Малошелковниковский сельсовет Егорьевского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Признать утратившим силу постановление администрации Малошелковниковского сельсовета Егорьевского района Алтайского края от 17.07.2009 № 26 «Об утверждении целевого плана мероприятий по профилактике терроризма и экстремизма на территории Малошелковниковского сельсовета Егорьевского района Алтайского края»
         2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте администрации       Малошелковниковского сельсовета Егорьевского района Алтайского края.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                               С.С. Корчагин